УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ В.В. ЗАХАРЧЕНКО»

(МБОУ «СШ № 30»)

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г. г. Норильск № 01- 05-227

О создании дружины юных пожарных в МБОУ «СШ № 30»

В связи с началом 2024 -2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать дружину юных пожарных из числа учащихся школы с 12 до 14 лет в
количестве 13 человек.

2. Назначить руководителем ДЮП -  С.В. Ефимову учителя по русском} языку
литературе.

3. Руководителю ДЮП С.В. Ефимову разработать и представить на утверждение:
Программу и план работы ДЮП на 2024 -2025 учебный год в срок до 13.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР
А.А. Вольных.

Директор Н. В. Кузякина

С приказом ознакомлены:

< Ы »  СУ 2024г. у • " _____Вольных А.А.
«__» ___2024г. ___________ Ефимова С.В.